

**Reparatia drumului in s.
Epureni com. Cania**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03/10.2022

Valoarea de deviz 840 641,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03/10.2022:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	102,00	84,97	8 666,94
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,00	84,97	8 666,94
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,33	84,97	5 041,27
Total manopera						22 375,15

Materiale:

1.	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	239,70	1 940,00	465 018,00
2.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Material Beneficiar)	m3	34,51	0,00	0,00
3.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm (Material Beneficiar)	m3	207,23	0,00	0,00
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,10	0,00	0,00
5.	23203226000401	Bitum	t	1,051	12 500,00	13 137,50
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,20	25,85	703,12
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	79,90	0,00	0,00
Total materiale de construcții						478 858,62

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	30,94	720,00	22 276,80
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,306	550,00	168,30
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,353	550,00	5 694,15
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,43	530,00	7 117,90
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	57,29	530,00	30 363,70
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,026	550,00	1 114,30
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,43	700,00	9 401,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,703	504,95	1 364,88
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9,061	475,00	4 303,98
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,026	250,00	506,50
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	30,94	272,00	8 415,68
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,508	339,87	1 872,00

13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	33,49	310,00	10 381,90
		Total utilaje de construcții				102 981,09

Total	lei	604 214,86
CASM	24,00 %	5 370,04
Cheltuieli de regie	10,50 %	64 006,41
Beneficiul	4,00 %	26 943,65
Total	100,00 +	700 534,96
TVA	20,00 %	140 106,99

Total deviz:

840 641,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)